Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2022 года                                                                                     № 189

с. Газимурский Завод

О внесении изменений в решение Совета
муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 10.06.2014г. №90 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район»

В целях приведения норм решения Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район»  от 10.06.2014г. № 90 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район» в соответствие с  Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Забайкальского края от 08.06.2009 № 192 ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» решил:
1. Внести в  решение Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 10.06.2014г. №90 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела 2 исключить,
1.2. В пункте 2 раздела 2 исключить слова «Главная группа должностей – аудитор контрольно-счетного органа»,
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район».

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин